SỞ LĐTBXH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KỸ THUẬT-NGHIỆP VỤ CÁI BÈ

        Số: 01/BC-TCKTNVCB Cái Bè, ngày   04  tháng  01  năm 2022

BÁO CÁO

Về việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2021

Việc thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn

trong cơ quan, tổ chức đơn vị theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ, Kế hoạch số 352/KH-UBND ngày 23/12/2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc Triển khai thực hiện việc kiểm soát tài sản, thu nhập của

người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tiền

Giang, công văn số 237/SLĐTBXH-VP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Sở Lao

động-Thương Binh và Xã hội về việc triển khai thực hiện việc kê khai, công khai

tài sản, thu nhập năm 2021;

Trường Trung cấp Kỹ thuật-Nghiệp vụ Cái Bè báo cáo việc kê khai tài sản,

thu nhập năm 2021, cụ thể như sau:

1. Quá trình chỉ đạo, triển khai, tổ chức hiện hiện

Đơn vị đã triển khai Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của

Chính phủ đến các đối tượng phải thực hiện kê khai tài sản, thu nhập lần đầu năm

2021.

Đơn vị đã làm thông báo số 369/TB-TCKTNVCB ngày 18/11/2021 V/v thực

hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2021.

Phát hành bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu cho các cá nhân và thực hiện

hướng dẫn kê khai theo qui định.

2. Kết quả kê khai

-Số người phải kê khai tài sản, thu nhập hàng năm là 07 người

- Số người phải kê khai tài sản, thu nhập bổ sung: 00 người.

-Số người đã kê khai tài sản, thu nhập trong năm; tỷ lệ 100%

-Số lượng bản kê khai tài sản, thu nhập nộp về cấp trên 09 bản

- Số lượng bản kê khai tài sản, thu nhập lưu giữ tại đơn vị 07 bản

3. Kết quả công khai

 Số liệu về số bản kê khai được công khai.

- Số bản kê khai đã công khai: 07/07 bản; tỷ lệ 100% so với bản đã kê khai;

- Số bản kê khai đã công khai theo hình thức niêm yết: 7/7; tỷ lệ 100% so

với số bản đã công khai;

2

- Số bản kê khai đã công khai theo hình thức công bố tại cuộc họp; tỷ lệ

100% so với số bản đã công khai.

 - Thời gian niêm yết bản kê khai theo quy định là 15 ngày kể từ ngày ra thông

báo (Từ ngày 16/12/2021 đến hết ngày 31/12/2021).

 - Số lượng bản kê khai được niêm yết: Công khai bản kê khai hàng năm của

người có nghĩa vụ kê khai của viên chức lãnh đạo các phòng, khoa (7bản)

4. Đánh giá chung:

Thực hiện kê khai tài sản. thu nhập theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ, góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả trong công tác

phòng ngừa, đấu tranh phòng, chống tham nhũng trong nhà trường. Các đối tượng

có nghĩa vụ phải kê khai tài sản thu nhập nhận thức rõ tầm quan trọng của việc kê

khai nên đã thực hiện một cách nghiêm túc, đúng quy định.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2021

của Trường trung cấp Kỹ thuật- Nghiệp vụ Cái Bè./.

   Q. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Sở LĐTBXHTG (báo cáo);

- Lưu TC-HC-QT.

                   Phan Ngọc Thuận

		2022-01-04T07:57:12-0800
	Việt Nam
	Trường Trung cấp Kỹ thuật - Nghiệp vụ Cái Bè<caibe.ttcktnv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!